

Katrina

Laskutus

Katrina Laskutuksella seurakunta hoitaa tarjoiluvarausten ja tilavuokrien laskutuksen sekä hautojen hoidon tarjouslaskutuksen helposti. Lisäksi ohjelma tuo säästöjä seurakunnan laskutuskuluihin.

Toimita lasku asiakkaalle kätevästi suoraan Katrinasta!

Laskuja voidaan luoda useista Katrina-ohjelmiston toiminnoista: Varauksista, Asiakasrekisteristä, Ilmoittautumisesta sekä Kyrkogårdista. Lisäksi Kyrkogård-ohjelmalla voidaan toteuttaa hautojen hoidon tarjouslaskujen lähetys asiakkaille.

Laskua luotaessa laskulle tuodaan automaattisesti Katrinan asetuksiin määritetyt tiedot, mikä nopeuttaa laskun luontia. Hyödynnettävissä ovat myös tuoterekisteri sekä hinnastot, jolloin myytävälle tuotteille voidaan määrittää tuotekohtaisesti tulotili- ja kustannuspaikkatiedot valmiiksi. Lasku voidaan myös kopioida pohjaksi uusille laskuille, jolloin laskujen lähettäminen useammalle asiakkaalle helpottuu.

Laskutustapavaihtoehdoksi voidaan valita asiakkaalle parhaiten sopiva vaihtoehto: verkkomaksu, eKirje tai viitenumerollinen lasku tulosteena tai pdf:nä. Myös verkkolaskujen teko onnistuu Katrinalla helposti, kun asiakkaana on esimerkiksi yritysasiakas, kaupunki tai kunta.

Laskujen haku -sivulla laskujen hallinta käy näppärästi, sillä laskuja voidaan hakea erilaisten suodatuskriteerien avulla. Hakutuloksissa näkyy kunkin laskun tila, jolloin laskulle on helppo kohdentaa erilaisia toimenpiteitä.

Katrina Laskutuksessa yksittäisen asiakkaan laskujen hallinta on helppoa. Asiakaskortilta voidaan lähettää lasku suoraan asiakkaalle ja tarkastella jo lähetettyjen laskujen tilaa. Lisäksi asiakkaan tietoihin voidaan määrittää oletusvalinta asiakkaan toivomasta laskutustavasta. Tämä nopeuttaa laskujen luontia jatkossa. Yksittäisten asiakkaiden ohella myös ryhmien laskujen hallinta on helppoa.

Koska Katrina Laskutuksen käyttö on helppoa ja nopeaa, säästää se seurakunnan työntekijöiden työaika ja tehostaa toimintoja. Näin Katrina Laskutus on seurakunnalle myös kustannustehokas vaihtoehto.

” Tee laskut helposti ja nopeasti siellä, missä tiedot jo ovat – Katrinassa.